
Pazartesi / Monday 09:00-09:50 P9 Pazartesi / Monday 09:00-09:50 P9 P9

Pazartesi / Monday 10:00-10:50 ISL1611 - İşletme Bilimine Giriş - (TR) - (GR3) ISL1171 - Genel Muhasebe 1 (İşletme) - (TR) - (GR2) ISL1171 - Financial Accounting 1 - (ING) - (GR5) P10 ISL2441 - İşletmeciler için İstatistik 1 - (TR) - (GR1) Pazartesi / Monday 10:00-10:50 ISL4860 - Tüketici Davranışı - (TR) - (GR1) ISL4250 - Analysis of Capital Markets - (ING) - (GR2) P10 ISL4941 - Finansta Özel Konular - (TR) - (GR1) ISL4931 - Maliyet Sistemleri - (TR) - (GR1) ISL3620 - Organizational Development - (ING) - (GR1) P10

Pazartesi / Monday 11:00-11:50 Arş. Gör. Dr. Ayşe Merve URFA Öğr. Gör. Dr. Muhsin ASLAN Prof. Dr. Arzu ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN P11 Doç. Dr. Ayşe DEMİRHAN Pazartesi / Monday 11:00-11:50 Öğr. Gör. Dr. Nihal ALTIOK Arş. Gör. Dr. Seda CANİKLİ P11 Prof. Dr. Selim AREN Dr. Öğr. Üyesi Sadiye OKTAY Doç. Dr. Büşra MÜCELDİLİ P11

Pazartesi / Monday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) (COMP.) P12 (ZR.) Pazartesi / Monday 12:00-12:50 (MES) (OEL) P12 (MES) (MES) (OEL) P12

Pazartesi / Monday 13:00-13:50 MDB1031 - İleri İngilizce 1 - (ING) - (GR7-8) MDB1031 - Advanced English 1 - (ING) - (GR9) P13 ISL2170 - Muhasebe Organizasyonu - (TR) - (GR1) Pazartesi / Monday 13:00-13:50 ISL3152 - İşletmelerde Güncel Sorunlara Çözüm Seminerleri 1 - (TR) - (GR1) ISL3152 - The Seminars on Solution for Actual Problems in Corporations 1 - (ING) - (GR2) P13 ISL4431 - Elektronik Ticaret - (TR) - (GR1) ISL4690 - Çağdaş Yönetim Teknikleri - (TR) - (GR1) ISL4860 - Consumer Behaviour - (ING) - (GR1) P13

Pazartesi / Monday 14:00-14:50 Servis Dersi Service Course P14 Öğr. Gör. Dr. Muhsin ASLAN Pazartesi / Monday 14:00-14:50 Prof. Dr. Emel ESEN Prof. Dr. Ali Ekber AKGÜN P14 Prof. Dr. İbrahim KIRÇOVA Prof. Dr. Cemal ZEHİR Doç. Dr. Tuğçe OZANSOY ÇADIRCI P14

Pazartesi / Monday 15:00-15:50 (ZR.) (COMP.) P15 (ÜSS) Pazartesi / Monday 15:00-15:50 (ZR.) (COMP.) P15 (MES) (MES) (OEL) P15

Pazartesi / Monday 16:00-16:50 IKT1101 - Introduction to Economics 1 - (ING) - (GRz) P16 Pazartesi / Monday 16:00-16:50 ISL3230 - Operations Research 1 - (ING) - (GR2) P16 P16

Pazartesi / Monday 17:00-17:50 Prof. Dr. Mesut KARAKAŞ P17 Pazartesi / Monday 17:00-17:50 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÖZKAYA P17 P17

Pazartesi / Monday 18:00-18:50 (COMP.) P18 Pazartesi / Monday 18:00-18:50 (COMP.) P18 P18

Pazartesi / Monday 19:00-19:50 P19 Pazartesi / Monday 19:00-19:50 P19 P19

Salı / Tuesday 09:00-09:50 TDB1031 - Türkçe 1 - (TR) - (GR) TDB1031 - Turkish Language 1 - (TR) - (GR) S9 Salı / Tuesday 09:00-09:50 S9 S9

Salı / Tuesday 10:00-10:50 Servis Dersi - (ZR.) (ONLINE) Service Course - (COMP.) (ONLINE) S10 ISL2560 - Halkla İlişkiler (İİBF) - (TR) - (GR1) ISL2322 - Financial Management 2 - (ING) - (GR2) ISL2481 - Basic Business Management - (ING) - (GR2) Salı / Tuesday 10:00-10:50 ISL3930 - Davranışsal Açıdan Kurumsal İtibar - (TR) - (GR1) ISL3562 - Türk Vergi Sisteminin Esasları - (TR) - (GR1) S10 ISL4560 - İnsan Kaynakları Yönetiminde Güncel Konular - (TR) - (GR1) ISL3740 - Bilgisayar Destekli Finansal Muhasebe - (TR) - (GR1) ISL3311 - The Analysis of Financial Statements - (ING) - (GR2) S10

Salı / Tuesday 11:00-11:50 ATA1031 - Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 - (TR) - (GR)  ATA1031 - Principles of Atatürk and History of Modern Turkey 1 - (TR) - (GR) S11 Prof. Dr. Yasin ŞEHİTOĞLU Arş. Gör. Dr. Evrim HACIOĞLU KAZAK Prof. Dr. Yasemin BAL Salı / Tuesday 11:00-11:50 Prof. Dr. Emel ESEN Öğr. Gör. Mehmet Ali ÖZKÖK S11 Prof. Dr. Yonca Deniz GÜROL Öğr. Gör. Dr. Muhsin ASLAN Arş. Gör. Dr. Seda CANİKLİ S11

Salı / Tuesday 12:00-12:50 Servis Dersi - (ZR.) (ONLINE) Service Course - (COMP.) (ONLINE) S12 (ÜSS) (COMP.) (COMP.) Salı / Tuesday 12:00-12:50 (MES) (MES) S12 (MES) (MES) (OEL) S12

Salı / Tuesday 13:00-13:50 ISL1611 - İşletme Bilimine Giriş - (TR) - (GR1) ISL1182 - Genel Muhasebe 2 - (TR) - (GR1) S13 ISL2322 - Finansal Yönetim 2 - (TR) - (GR1) ISL2630 - Team Building and Development - (ING) - (GR1) Salı / Tuesday 13:00-13:50 ISL4740 - Uluslararası İşletmecilik - (TR) - (GR1) ISL3770 - Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi - (TR) - (GR1) S13 ISL3311 - Mali Tablolar Analizi - (TR) - (GR1) ISL4891 - Müşteri İlişkileri Yönetimi - (TR) - (GR1) ISL4350 - Decision Making in Management - (ING) - (GR1) S13

Salı / Tuesday 14:00-14:50 Doç. Dr. Büşra MÜCELDİLİ Öğr. Gör. Dr. Muhsin ASLAN S14 Arş. Gör. Dr. Semih YILMAZER Dr. Öğr. Üyesi Selahaddin Şamil FİDAN Salı / Tuesday 14:00-14:50 Prof. Dr. Esin CAN Öğr. Gör. Mehmet Ali ÖZKÖK S14 Prof. Dr. Salih DURER Öğr. Gör. Dr. Nihal ALTIOK Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ÖZKAYA S14

Salı / Tuesday 15:00-15:50 (ZR.) (ONLINE) (ZR.) S15 (ZR.) (USE) Salı / Tuesday 15:00-15:50 (MES) (MES) S15 (MES) (MES) (OEL) S15

Salı / Tuesday 16:00-16:50 S16 Salı / Tuesday 16:00-16:50 ISL4780 - Proje Yönetimi ve Organizasyon - (TR) - (GR1) S16 S16

Salı / Tuesday 17:00-17:50 S17 Salı / Tuesday 17:00-17:50 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BİLGETÜRK S17 S17

Salı / Tuesday 18:00-18:50 S18 Salı / Tuesday 18:00-18:50 (MES) S18 S18

Salı / Tuesday 19:00-19:50 S19 Salı / Tuesday 19:00-19:50 S19 S19

Çarşamba / Wednesday 09:00-09:50 Ç9 Çarşamba / Wednesday 09:00-09:50 Ç9 Ç9

Çarşamba / Wednesday 10:00-10:50 ISL1171 - Genel Muhasebe 1 (İşletme) - (TR) - (GR1) IKT1101 - İktisada Giriş 1 - (TR) - (GRy) ISL1181 - Mathematics for Businessmen 1 - (ING) - (GR2) Ç10 Çarşamba / Wednesday 10:00-10:50 ISL3621 - Üretim Yönetimi - (TR) - (GR1) ISL3231 - Nicel Karar Verme Teknikleri 2 - (TR) - (GR1) ISL3631 - Career and Work Psychology - (ING) - (GR1) Ç10 ISL3660 - İşletmelerde İletişim - (TR) - (GR1) ISL3670 - KOBİ Yönetiminin İlkeleri - (TR) - (GR1) ISL4470 - Financial Mathematics - (ING) - (GR1) Ç10

Çarşamba / Wednesday 11:00-11:50 Dr. Öğr. Üyesi Sadiye OKTAY Prof. Dr. Sema YILMAZ GENÇ Prof. Dr. Beyza AHLATÇIOĞLU ÖZKÖK Ç11 Çarşamba / Wednesday 11:00-11:50 Doç. Dr. Arzu KARAMAN AKGÜL Prof. Dr. Ceren ERDİN Prof. Dr. Nihat ERDOĞMUŞ Ç11 Doç. Dr. Turhan ERKMEN Arş. Gör. Dr. Ayşe Merve URFA Arş. Gör. Dr. Evrim HACIOĞLU KAZAK Ç11

Çarşamba / Wednesday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) (COMP.) Ç12 Çarşamba / Wednesday 12:00-12:50 (ZR.) (ZR.) (OEL) Ç12 (ÜMS) (MES) (OEL) Ç12

Çarşamba / Wednesday 13:00-13:50 ISL1181 - İşletmeciler için Matematik 1 - (TR) - (GR1) ISL1171 - Financial Accounting 1 - (ING) - (GR4) Ç13 ISL2442 - Ticaret Hukuku - (TR) - (GR1) Çarşamba / Wednesday 13:00-13:50 ISL3230 - Nicel Karar Verme Teknikleri 1 - (TR) - (GR1) ISL3621 - Production Management - (ING) - (GR2) Ç13 ISL4251 - Yönetim Muhasebesi - (TR) - (GR1) ISL4921 - Kurumlarda Entegre Raporlama ve Sürdürülebilir Değer Yaratma - (TR) - (GR1) ISL3660 - Business Communication - (ING) - (GR2) Ç13

Çarşamba / Wednesday 14:00-14:50 Prof. Dr. Beyza AHLATÇIOĞLU ÖZKÖK Prof. Dr. Arzu ÖZSÖZGÜN ÇALIŞKAN Ç14 Dr. Öğr. Üyesi Gökmen GÜNDOĞDU Çarşamba / Wednesday 14:00-14:50 Prof. Dr. Ceren ERDİN Doç. Dr. Arzu KARAMAN AKGÜL Ç14 Prof. Dr. Halil Emre AKBAŞ Prof. Dr. Güler ARAS Doç. Dr. Turhan ERKMEN Ç14

Çarşamba / Wednesday 15:00-15:50 (ZR.) (COMP.) Ç15 (ZR.) Çarşamba / Wednesday 15:00-15:50 (ZR.) (COMP.) Ç15 (MES) (MES) (UOE) Ç15

Çarşamba / Wednesday 16:00-16:50 ISL1711 - Hukukun Genel Kavramları - (TR) - (GR2) Ç16 Çarşamba / Wednesday 16:00-16:50 Ç16 Ç16

Çarşamba / Wednesday 17:00-17:50 Dr. Öğr. Üyesi Gökmen GÜNDOĞDU Ç17 Çarşamba / Wednesday 17:00-17:50 Ç17 Ç17

Çarşamba / Wednesday 18:00-18:50 (ZR.) Ç18 Çarşamba / Wednesday 18:00-18:50 Ç18 Ç18

Çarşamba / Wednesday 19:00-19:50 Ç19 Çarşamba / Wednesday 19:00-19:50 Ç19 Ç19

Perşembe / Thursday 09:00-09:50 P9 Perşembe / Thursday 09:00-09:50 P9 P9

Perşembe / Thursday 10:00-10:50 ISL1711 - Hukukun Genel Kavramları - (TR) - (GR1) ISL1711 - Introduction to Law - (ING) - (GR3) P10 ISL2481 - Temel İşletme Yönetimi - (TR) - (GR1) ISL2301 - Marketing - (ING) - (GR2) Perşembe / Thursday 10:00-10:50 P10 ISL4250 - Sermaye Piyasası ve Analizleri - (TR) - (GR1) ISL4650 - International Management - (ING) - (GR1) P10

Perşembe / Thursday 11:00-11:50 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Ali KAPLAN Doç. Dr. Gökçen TURAN P11 Doç. Dr. Esin ERTEMSİR Doç. Dr. Hayat AYAR ŞENTÜRK Perşembe / Thursday 11:00-11:50 P11 Öğr. Gör. Mehmet Ali ÖZKÖK Doç. Dr. Pınar BÜYÜKBALCI P11

Perşembe / Thursday 12:00-12:50 (ZR.) (COMP.) P12 (ZR.) (COMP.) Perşembe / Thursday 12:00-12:50 P12 (MES) (OEL) P12

Perşembe / Thursday 13:00-13:50 ISL1611 - İşletme Bilimine Giriş - (TR) - (GR2) ISL1611 - Introduction to Business - (ING) - (GR4) P13 ISL2731 - Araştırma Yöntemleri - (TR) - (GR1) ISL2731 - Research Methodology - (ING) - (GR2) Perşembe / Thursday 13:00-13:50 P13 ISL4260 - Uluslararası Finans Yönetimi - (TR) - (GR1) ISL4942 - Financial Risk Management - (ING) - (GR1) P13

Perşembe / Thursday 14:00-14:50 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut BİLGETÜRK Doç. Dr. Pınar BÜYÜKBALCI P14 Prof. Dr. Serdar BOZKURT Dr. Öğr. Üyesi Aygül TURAN Perşembe / Thursday 14:00-14:50 P14 Arş. Gör. Dr. Bertaç ŞAHİN Arş. Gör. Dr. Semih YILMAZER P14

Perşembe / Thursday 15:00-15:50 (ZR.) (COMP.) P15 (ZR.) (COMP.) Perşembe / Thursday 15:00-15:50 P15 (MES) (OEL) P15

Perşembe / Thursday 16:00-16:50 P16 Perşembe / Thursday 16:00-16:50 P16 ISL4611 - Business Ethics - (ING) - (GR1) P16

Perşembe / Thursday 17:00-17:50 P17 Perşembe / Thursday 17:00-17:50 P17 Dr. Öğr. Üyesi Selahaddin Şamil FİDAN P17

Perşembe / Thursday 18:00-18:50 P18 Perşembe / Thursday 18:00-18:50 P18 (OEL) P18

Perşembe / Thursday 19:00-19:50 P19 Perşembe / Thursday 19:00-19:50 P19 P19

Cuma / Friday 09:00-09:50 IKT1101 - İktisada Giriş 1 - (TR) - (GRx) C9 ISL2301 - Pazarlama - (TR) - (GR1) ISL2321 - Financial Management 1 - (ING) - (GR2) Cuma / Friday 09:00-09:50 C9 C9

Cuma / Friday 10:00-10:50 Doç. Dr. Seçkin SUNAL C10 Doç. Dr. Ebru ENGİNKAYA Doç. Dr. Özlem KUTLU FURTUNA Cuma / Friday 10:00-10:50 C10 C10

Cuma / Friday 11:00-11:50 (ZR.) C11 (ZR.) (COMP.) Cuma / Friday 11:00-11:50 C11 C11

Cuma / Friday 12:00-12:50 C12 Cuma / Friday 12:00-12:50 C12 C12

Cuma / Friday 13:00-13:50 C13 Cuma / Friday 13:00-13:50 C13 C13

Cuma / Friday 14:00-14:50 ISL1171 - Genel Muhasebe 1 (İşletme) - (TR) - (GR3) ISL1611 - Introduction to Business - (ING) - (GR5) C14 ISL2321 - Finansal Yönetim 1 - (TR) - (GR1) ISL2441 - Statistics for Management 1 - (ING) - (GR2) Cuma / Friday 14:00-14:50 C14 ISL3253 - The Seminars on Solutions for Actual Problems in Corporations 2 - (ING) - (GR1) C14

Cuma / Friday 15:00-15:50 Arş. Gör. Dr. Bertaç ŞAHİN Doç. Dr. Esin ERTEMSİR C15 Doç. Dr. Özlem KUTLU FURTUNA Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÇAĞLAR Cuma / Friday 15:00-15:50 C15 Arş. Gör. Dr. Evrim HACIOĞLU KAZAK C15

Cuma / Friday 16:00-16:50 (ZR.) (COMP.) (ONLINE) C16 (ZR.) (COMP.) Cuma / Friday 16:00-16:50 C16 (COMP.) (ONLINE) C16

Cuma / Friday 17:00-17:50 C17 Cuma / Friday 17:00-17:50 C17 C17

Cuma / Friday 18:00-18:50 C18 Cuma / Friday 18:00-18:50 C18 C18

Cuma / Friday 19:00-19:50 C19 Cuma / Friday 19:00-19:50 C19 C19

PROGRAM AÇIKLAMALARI
(ZR.): Zorunlu
(MES): Mesleki Seçmeli
(ÜSS): Üniversite Sosyal Seçmeli
(ÜMS): Üniversite Mesleki Seçmeli
(COMP.): Compulsory
(OEL): Occupational Elective 
(UOE): University Occupational Elective
(USE): University Social Elective

2024-2025 GÜZ YARIYILI İŞLETME LİSANS DERS PROGRAMI (1. ve 2. SINIFLAR) / 2024-2025 FALL SEMESTER BACHELOR of BUSINESS ADMINISTRATION COURSE SCHEDULE (1st and 2nd GRADES)

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

4. SINIF / 4th GRADE

2024-2025 GÜZ YARIYILI İŞLETME LİSANS DERS PROGRAMI (3. ve 4. SINIFLAR) / 2024-2025 FALL SEMESTER BACHELOR of BUSINESS ADMINISTRATION COURSE SCHEDULE (3rd and 4th GRADES)

3. SINIF / 3rd GRADE

SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME GÜN / DAY SAAT / TIME 4. SINIF / 4th GRADE

4. SINIF / 4th GRADE

1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE

1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE 4. SINIF / 4th GRADE

_ _

GÜN / DAY SAAT / TIME

GÜN / DAY SAAT / TIME

2. SINIF / 2nd GRADE

GÜN / DAY 3. SINIF / 3rd GRADE

4. SINIF / 4th GRADE

3. SINIF / 3rd GRADE

SAAT / TIME 1. SINIF / 1st GRADE 2. SINIF / 2nd GRADE

GÜN / DAY

GÜN / DAY SAAT / TIME

2. SINIF / 2nd GRADE 3. SINIF / 3rd GRADE

3. SINIF / 3rd GRADE

1. SINIF / 1st GRADE

1. SINIF / 1st GRADE


